
Karta zgłoszenia drużyny 

do 

Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Stawisk 

 25 luty 2023 rok 

  

Nazwa drużyny 
  

Kapitan drużyny 
  

  

  

L.p. Imię i nazwisko 
Data 

urodzenia 
Adres zamieszkania Podpis 

1.         

2.         

3.         

4.         

5         

6         

7         

8         

  

Dane kontaktowe przedstawiciela drużyny 

Imię i nazwisko Numer telefonu E - mail 

      

  

 Oświadczam że mój stan zdrowia pozwala mi na uczestnictwo w  Turnieju Piłki Nożnej Dzikich Drużyn  

o Puchar Burmistrza Stawisk. Oświadcza, iż w przypadku kontuzji nie będę zgłaszał roszczeń 

odszkodowawczych względem organizatorów.  

 Oświadczam, że zapoznałem się z regulaminem turnieju i zobowiązuję się do jego przestrzegania. 

Wyrażam zgodę na nieodpłatne utrwalanie wizerunku w trakcie zawodów, za pomocą filmu, obrazu, dźwięku, 

słowa, oraz na nieodpłatne rozpowszechnianie go za pośrednictwem wszelkich mediów dla celów informacyjnych 

oraz promocyjnych.  

  


